
Uchwała Nr XIX/454/16
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie nabycia przez Województwo Warmińsko-Mazurskie 367 akcji Spółki Warmińsko-
Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. z siedzibą w Olsztynie od 42 mniejszościowych 
akcjonariuszy Spółki.

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 

2016 r. poz. 486, ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Województwo Warmińsko-Mazurskie  367 akcji spółki 
Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. z siedzibą w Olsztynie o wartości 
nominalnej 1 000,00 każda, po cenie zakupu 1 000,00 zł za akcję od:

1) Olsztyńskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego Sp. z o.o. ,,Przemysłówka" HOLDING 
w Olsztynie - 20 akcji

2) Polska Izba Turystyki w Olsztynie - 5 akcji

3) Przedsiębiorstwo Obsługi P K S w Olsztynie - 1 akcja

4) Przedsiębiorstwo Remontowo - Produkcyjne Przemysłu Betonow PREFABET - likwidator - Hanna 
Hawryluk - Dywity - 3 akcje

5) Przedsiębiorstwo Techniczno - Usługowe ,,Geoprojekt - Olsztyn" Sp. z o.o. w Olsztynie - 1 akcja

6) Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno -  Kartograficze Sp. z o.o. w Olsztynie - 2 akcje

7) Stanisław Kozdryk Stawiguda - 1 akcja

8) Gmina Wiejska Barciany - 1 akcja

9) Gmina Wiejska Dźwierzuty - 3 akcje

10) Gmina Miejsko - Wiejska Zalewo - 2 akcje

11) Gmina Wiejska Jedwabno - 10 akcji

12) Gmina Wiejska Kętrzyn - 2 akcje

13) Gmina Wiejska Kolno - 1 akcja

14) Gmina Wiejska Kozłowo - 1 akcja

15) Gmina Wiejska Lidzbark Warmiński - 10 akcji

16) Gmina Wiejska Lubomino - 2 akcje

17) Gmina Wiejska Łukta - 3 akcje

18) Gmina Wiejska Mrągowo - 1 akcja

19) Gmina Wiejska Ostróda - 10 akcji

20) Gmina Wiejska Srokowo - 6 akcji

21) Gmina Wiejska Stawiguda - 1 akcja

22) Gmina Wiejska Świątki - 3 akcje

23) Gmina Wiejska Szczytno - 5 akcji

24) Gmina Miejsko - Wiejska Barczewo - 5 akcji

25) Gmina Miejska Bartoszyce - 30 akcji

26) Gmina Miejsko - Wiejska Dobre Miasto - 5 akcji



27) Gmina Miejsko - Wiejska Korsze - 5 akcji

28) Gmina Miejsko - Wiejska Pasym - 5 akcji

29) Gmina Miejsko - Wiejska Reszel - 2 akcje

30) Gmina Miejska Iława - 40 akcji

31) Gmina Miejsko - Wiejska Jeziorany - 2 akcje

32) Gmina Miejska Lidzbark Warmińsko - 10 akcji

33) Gmina Miejsko - Wiejska Morąg -  35 akcji

34) Gmina Miejska Mrągowo - 40 akcji

35) Gmina Miejsko - Wiejska Nidzica - 15 akcji

36) Miasto Olsztyn -  30 akcji

37) Gmina Miejska Ostróda - 20 akcji

38) Gmina Miejska  Szczytno - 20 akcji

39) Warmińsko - Mazurska Izba Przemysłowo - Handlowa w Bartoszycach - 1 akcja

40) Warmińsko - Mazurska Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Olsztynie - 1 akcja

41) Wodociągowo - Ciepłownicza Sp. z o.o. ,,Cowik" w Bartoszycach - 5 akcji

42) Zrzeszenie Prytwatnego Handlu i Usług w Olsztynie - 2 akcje

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiemu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




